ipsarum fiducialiter destinemus, ipsos, pro nostra et Apostolicae

Sedis reverentia, bénigne recipias et favorabiliter prosequaris, eis

super commissis sibi negociis tuum favorem et auxilium, cum ab

eis requisita fueris, impensura. Nos enim benedictionem nostram

tibi tenore praesentium in tuorum remissionem dirigimus pec-

catorum.

Dat. apud Urbem Veterem, idibus augusti, anno IIII.

La reine Ourouk-Khatoun, destinataire de cette lettre, étail

la troisième femme d'Argoun, fille du prince Saroudji, frère

de Dokouz-Khatoun ' et mère du prince Kharbendé, qui occupa

plus tard le trône sous le nom d'Oldjaïtou.

Ce prince avait été baptisé peu de temps auparavant et

avait, reçu le nom de Nicolas 2
. Une lettre à son adresse tut

aussi remise aux deux franciscains.

Nicolas IV lui exprime sa joie d'avoir appris qu'il s'est

fait baptiser; il l'exhorte ;'i remplir avec zèle les <lo\oirs de

la religion chrétienne, toul en lui conseillant de ne rien chan-

ger à sa manière de vivre, ni ;'i son costume, ni ;'i sa imurri-

i
. \ mi ci dessus, p 147, n .'

2, Voir <
i -< l' 'ssiip

, p, 95.
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lure, de peur que sa nation n'en soit blessée et n'en ressente

de l'éloignement pour lui, mais à suivre les mêmes coutumes

qu'il observait avant son baptême. Le pape lui expose ensuite

les dogmes de la foi chrétienne et lui recommande les deux

frères porteurs de sa lettre. Celle-ci est datée du 21 août et

conçue en ces termes '
:

Dilecto filio nobili viro Nicolao, nato magnifiez viri Argonis, régis

Tartarorum illustris, salutem et apostolicam benedictionem.

Exultât cor nostrum in Domino, a quo universorum doua

manant quod, sicut fide diguis aperitur affatibus, tu, supernae cla-

ritatis radio illustratus, et coelestis gratiae benedictione praeven-

tus, ad fontem baptismatis, non sine laudum sonoro praeconio,

promptis animis convolasti. Quod eo acceptius et gratius nostris

accidit affectibus, quo te sincerius gerimusin visceribus charitatis,

tuaeque salutis et honoris augmentum votis ferventibusaffectamus.

Rogamus nobilitatem tuam et hortamur in Filio Dei Patris,

quatenus circa doria et laudabilia opéra et virtutes, per quae coelo-

rum regnum acquiritur, tanquam benedictionis filiuS, vigilantibus

et continuis studiis te exercens, christianam fidem, cujus praecel-

sis insigniis te salubriter decorasti, sub mentis constantiae et sin-

cerae devotionis affectu studeas observare, utclara tuae professio-

nis initia observationis continuae laudabilis commendet effectus,